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GIORNATA NAZIONALE
DELLA PREVIDENZA 2014:

 PIAZZA  
DEGLI AFFARI

 SALA 
TELECOM

T3

INGRESSO
TENSOSTRUTTURA

T4

T1

T3

T5

T6

T7

T8

T9

T13

T10

T11

T12

T14

T15

T16

T17

T18

PATRONATI SINDACALI - ACLI, INAS CISL,
INCA CGIL, ITAL UIL

MANAGERITALIA - FONDO M. NEGRI,
FASDAC, FONDO A. PASTORE, CFMT

GPA WIDE GROUP

FONDO ESPERO - SIRIO - PERSEO

FASI

SAN.ARTI

ASSIDAI

ALLIANZ

CATTOLICA PREVIDENZA

RBM SALUTE

OPEN BAR: SAN CARLO, CAFFÉ COVIM

ISOLA DEI PROFESSIONISTI

BUSTA ARANCIONE

CORNER DEDICATO AI PROMOTORI FINANZIARI

IRSA 

INGRESSO E ACCREDITI

TROVOLAVORO

T2

PUNTO IMPRESE&LAVORO:
- Formaper, Camera di Commercio di Milano
- Job in Country, Coldiretti
- Agenzia per le Imprese, Confartigianato 

A

B

C

INSURANCE CONNECT

LA MIA PREVIDENZA

FONDI ONLINE, INVESTIRE

INGRESSO
SALA TELECOM

T18

T15

INGRESSO
BORSA ITALIANA

T14

T17

JOB MATCHPOINT

T12

T2

T1

T16

T11

T13

T4 T6

T7T5

T10T9T8

TEMPORARY COWORKING

SPEAKERS’ CORNER

 ISOLA DEI 
PROFESSIONISTI

Prendi qui il

contenitore
 prev

idenziale

JOB MATCHPOINT

TEMPORARY COWORKING

A B

C

Servizi

Guardaroba

Ascensore

Bar

Punto informazioni
espositori

Punto informazioni

Consulente del lavoro, avvocato, notaio e commercialista per darti 

gratuitamente tutte le info per la tua nuova impresa o associazione, 

il tuo contratto di lavoro, la Partita IVA e altro ancora!

Aprire la tua impresa, rilevarla e districarsi nelle pratiche burocratiche 

non sarà più un miraggio. Qui tutti i consigli e un primo incontro tra 

domanda e offerta di lavoro

Qui puoi vedere quando e come andrai in pensione!

Prova a condividere spazi e idee, porta il tuo pc, incontra 

aspiranti innovatori e inizia a fare rete!

Imbuca qui il coupon che trovi nella mappa! Occhio ai premi!

Tanti posti di lavoro per tante aziende che aspettano di incontrarti: 

fai qui il tuo colloquio! 

Per lasciare il tuo CV

Anasf, APF, Efpa e PF ti aspettano!
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P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

ACCREDITI

SALA 
VERDE

SCENDI LE SCALE
PER VISITARE

L’UNDERGROUND

                  CASA DEL WELFARE

INPS,
INAIL

                      

Ritira qui la USB
per fare il calcolo
della tua pensione!

SALA 
PARTERRE

P1 P2

P3P4P5P6

P7

CASA DEL WELFARE - 
MINISTERO DEL LAVORO, ISFOL, ITALIA LAVORO

CASA DEL WELFARE - COVIP

CLASS CNBC

POSTE VITA

INTESA SANPAOLO

CORRIERE DELLA SERA

ICBPI

Vieni a chiedere
 il tuo estratto conto

previdenziale!

B CASA DEL WELFARE - INPS, INAIL

 PIANO 0  
PARTERRE

B

INGRESSO
BORSA ITALIANA

Servizi

Guardaroba

Ascensore

Bar

Punto informazioni
espositori

Punto informazioni
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SALA BLU 70

SALA BLU 60

U4

U1

U3

U5

U7

U8

U9

U10

U11 U24

U13

U14

U15

U17

U18

U19

U20

U21

U22

U23
U1

U2

U3

U4

U5

U6

U7

U8

U9

U10

U11

U12

U13

U14

U15

U24 U23 U22 U21 U20

U17 U18U16

U19

PARAMETRICA - DISC

ACCENTURE - FONCHIM - FASCHIM -
FONDO GOMMAPLASTICA - PREVIMODA
FONDOPOSTE 

FONDO COMETA

FONDO FON.TE, EBINTER, FONDO EST

SERVIZI PREVIDENZIALI - 
PEGASO - TELEMACO

PREVINDAI

ARCA SGR

FONDAZIONE ENPAIA

CNPR

FONDI TRASPORTI: FASC, PREVILOG, 
PRIAMO, EUROFER, PREVIAMBIENTE

EPAP

ENPAB

FONDAZIONE ENASARCO

INPGI, CASAGIT

CNN

ENPAF

ENPAPI

ENPAP

ENPAM

CASSE TECNICHE: CIPAG,
EPPI, INARCASSA

CNPAF

CNPADC

U2

U6

U12

U16

PREVINET - PREVIMEDICAL - FASIE -
FONDENERGIA - FONCER

Il Punto

Ragionieri Commercialisti

Forense

Periti, Geometri, Architetti, Ingegneri

Medici e Odontoiatri

Psicologi

Professione Infermieristica

Farmacisti

Notai

Giornalisti

Agenti e rappresentati di commercio

Biologi

Agronomi, Forestali, Attuari, Chimici, Geologi

Addetti e impiegati in agricoltura

VISITA
L’UNDERGROUND

TORNA IN
PARTERRE

D

E  SALA 
GIALLA

 SALA 
ROSSA

 SALA 
BLU

 PIANO -1  
UNDERGROUND

D

E

F RISPARMIO & INVESTIMENTI

LA FINANZA OPERATIVA

Servizi

Guardaroba

Ascensore

Bar

Punto informazioni
espositori

Punto informazioni

Il blog di informazione su tutto quello che serve sapere 

tra lavoro, salute e previdenza. #ilpunto


